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S C R I P T A

Numéro Scripta :  8114

Auteur(s) : Herbert Moinet [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1239

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Herbert Moinet et sa femme Yseult donnent à l’abbaye de la Trappe une maison, à Moulins-la-Marche, pour la tenir
de ladite abbaye moyennant un cens annuel de douze deniers et en vue d’avoir leur sépulture dans le monastère.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, N. « De Molinis et Bonmolinis », n° XVI, p. 362.

Texte établi d’après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Herbertus Moinet, de assensu et voluntate Yseudis, uxoris mee,
dedi et concessi, in elemosinam perpetuam, monachis Domus Dei de Trappa domum meam de Molins, sitam inter
domum defuncti Galteri Prior, ex una parte, et inter domum Guillelmi de Nonnant, ex altera ; ita quod ego et heredes
mei tenebimus de dictis monachis dictam domum pro annuo redditu duodecim denariorum communis monete,
eis reddendorum annuatim ad Purificationem Beate Marie, et omne jus inde regi debitum et cuicumque alteri
integre persolvemus. Preterea sciendum est quod ego H[erbertus] et dicta Y[seudis], uxor mea, in abbatia de Trappa
nostram elegimus sepulturam, dantes et concedentes nos eidem abbatie, cum omnibus partibus nostris omnium
catallorum que habemus et habebimus in futurum, salvo omni jure alieno. Dicti vero monachi nobis concesserunt
participationem bonorum suorum spiritualium ad nostram vitam pariter et ad mortem. Et, ut hec nostra donatio rata
sit et stabilis in perpetuum, presens scriptum roboravimus nostrorum munimine sigillorum. Actum anno Domini
M° CC° tricesimo nono.